

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen objednatel)

a

SPORT Construction a.s.

se sídlem Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1

IČO: 27752771

DIČ: CZ699002976

zastoupená: Petrem Klárem, předsedou správní rady

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B22904

bankovní spojení: ČSOB a.s., KB a.s.

č. účtu: 217366548/0300, 43-1840480267/0100

(dále také jen zhotovitel),

tento

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo SD00434 ze dne 19.05.2025

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen smlouva):

II.

V článku VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 ve znění dodatku č. 2 ze dne 15.09.2025 se věta:

„Nová cena za kompletní provedení díla činí **12 601 899,25 Kč**

(slovy: dvanáct milionů šest set jedna tisíc osm set devadesát devět korun českých a dvacet pět haléřů) bez DPH.“

ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 3 činí 326 016,81 Kč bez DPH. Cena prací, které podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 3 nebudou realizovány, činí 17 020,00 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **12 910 896,06 Kč**

(slovy: dvanáct milionů devět set deset tisíc osm set devadesát šest korun českých a šest haléřů) bez DPH.

III.

Článek V. Doba plnění, odst. 1 ve znění dodatku č. 2 ze dne 15.09.2025 se ruší a nahrazuje takto:

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. řádně dokončit a předat objednateli, v souladu s podmínkami této smlouvy nejpozději do 132 kalendářních dnů ode dne předání staveniště (místa plnění) objednatelem.

IV.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 58. schůzi dne 04.11.2025 pod č. usnesení 25/RM/58/ORÚP/7169.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Praze

V Zábřehu

10.11.2025

10.11.2025

Petr Klár

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Rozpočtová skladba:			
ORJ	ORG	Od, §	Pol.
1599	3132	3113	6121

Číslo smlouvy o dílo:

SD00434

Cena díla dle SoD:

11 463 760,49 Kč bez DPH

Zhotovitel:

SPORT Construction a.s., Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 27752771

Objednatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ 00303640

ZL	Název objektu	Předmět změny (popis)	Odst. podle § 222 ZZVZ (4,5,6,7)	Cena v Kč bez DPH			Hodnota změny dle zák. 134/2016 Sb.
				Odpočet	Přípočet	Rozdíl	
3	Kamerový systém	měněpráce - dodání speciální kamery	4	-17 020,00	0,00	-17 020,00	17 020,00
3	Výkop kabelové rýhy	Prodloužení výkopu pro sdělovací kabel až do budovy školy Speciální zkoušky pevnosti patek workout zóny Výstavba areálového oplocení	4	0,00	326 016,81	326 016,81	326 016,81
Změna celkem v Kč				-17 020,00	326 016,81	308 996,81	343 036,81

Cena díla dle dodatku č. 2

12 601 899,25 Kč

Nová cena díla

12 910 896,06 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20240040 ZÁBŘEH-Sportovní hřiště ZŠ sevrovýchod**

Objednatel:	Město Zábřeh Masarykovo náměstí 510/6 78901 Zábřeh	IČO: 00303640 DIČ:
--------------------	--	-------------------------------------

Zhotovitel:		IČO: DIČ:
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			296 996,81
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			308 996,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	308 996,81 CZK
Základní DPH	21 %	64 889,33 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH	373 886,14 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

_____	_____
Za zhotovitele	Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Vícepráce - méněpráce	0,00	308 996,81	64 889,33	373 886,14	100
2024M240	Kamera - méněpráce	0,00	-17 020,00	-3 574,20	-20 594,20	-6
2024V340	Výkop kabelové rýhy - vícepráce	0,00	326 016,81	68 463,53	394 480,34	106
Celkem za stavbu		0,00	308 996,81	64 889,33	373 886,14	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Kamerový systém	HSV			1 460,00	0,5
1	Zemní práce	HSV			11 844,81	3,8
914	Oplocení	HSV			283 692,00	91,8
VN	Vedlejší náklady	VN			12 000,00	3,9
Cena celkem					308 996,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	20240040	ZÁBŘEH-Sportovní hřiště ZŠ sevrovýchod
O:	02	Vícepráce - méněpráce
R:	2024M240	Kamera - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Kamerový systém				-17 020,00
1	75L441	KAMERA SPECIÁLNÍ - DODÁVKA	KUS	-1,00000	17 020,00	-17 020,00
		(-1)		-1,00000		

Celkem						-17 020,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	20240040	ZÁBŘEH-Sportovní hřiště ZŠ sevrovýchod
O:	02	Vícepráce - méněpráce
R:	2024V340	Výkop kabelové rýhy - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Kamerový systém				18 480,00
1	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	80,00000	126,00	10 080,00
2	Pol__0088	Položení kabelu do rýhy, bez dodávky kabelu	m	80,00000	25,00	2 000,00
3	Pol__0105	Zpětný zásyp kabelové rýhy se zhutněním	m	80,00000	80,00	6 400,00
Díl: 1		Zemní práce				11 844,81
4	02520OA0	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,00000	7 000,00	7 000,00
5	1327111.NC	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - RUČNÍ KOPÁNÍ	M3	7,20000	672,89	4 844,81
		(40*0,3*0,6)		7,20000		
Díl: 914		Oplocení				283 692,00
6	1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m. se zabetonováním	kus	42,00000	452,00	18 984,00
		trubkových nebo profilovaných				
7	2	Montáž oplocení pletivového do 2,0 m	m	122,00000	156,00	19 032,00
8	3	Napínací ocelová lanka, ve třech řadách D+M	m	366,00000	17,00	6 222,00
		lanka budou přichycena ke každému sloupku pro větší pevnost				
		(122*3)		366,00000		
9	4	Sloupek z ocelové trubky D60 H280cm	kus	40,00000	4 200,00	168 000,00
		Sloupek d=60/2mm				
10	5	Sloupek z ocelové trubky D60 H280cm, 3mm	kus	2,00000	3 250,00	6 500,00
		Sloupek d=60/3mm				
11	6	Vzpěra z ocelové trubky D48 H360cm	kus	20,00000	1 650,00	33 000,00
		vzpěra d=48/2mm dl. 3,6m				
12	7	pletivo drátěné 4-hranné oka 55mm last pozink v 1,75m	m	122,00000	132,00	16 104,00
13	767.855	Branka jednokřídla 1,2m	kus	1,00000	15 850,00	15 850,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 000,00
14	1004T	NUS-náklady spojené s umístěním stavby	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Celkem						326 016,81

Poznámky uchazeče k zadání